W przypadku konieczności pobrania podatku kwota podana w zleceniu 
Częściowego Zwrotu jest traktowana jako kwota brutto – przed pobraniem podatku.   

4. W dniu realizacji zlecenia Częściowego Zwrotu, wartość pozostałych na Rejestrze IKE środków nie 
może być mniejsza niż 3.500 (słownie: trzy tysiące pięćset) złotych. 

5. W przypadku, gdy zlecenie Częściowego Zwrotu obejmuje kwotę, której Częściowy Zwrot 
spowodowałby pozostawienie na Rejestrze IKE kwoty mniejszej niż 3.500 (słownie: trzy tysiące 
pięćset) złotych, Częściowy Zwrot realizowany jest do wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy 
wartością środków zgromadzonych na Rejestrze IKE a kwotą 3.500 (słownie: trzy tysiące pięćset) 
złotych, chyba że Zwrotowi miałaby podlegać kwota mniejsza niż 1.000 (słownie: jeden tysiąc) 
złotych. W takim przypadku zlecenie nie podlega realizacji.  

6. W przypadku gdy dyspozycja Częściowego Zwrotu obejmuje kwotę, której Częściowy Zwrot 
spowodowałby wypłatę środków pochodzących z innych wpłat niż wpłaty na indywidualne konta